
Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 23 del 18/01/2024 

  
 

 
Provincia di Udine 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 23 Del 18/01/2024   
 
 

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 
 
 

OGGETTO: Telefonia fissa, convenzione Consip "TELEFONIA FISSA 5" - FASTWEB SPA, cf. e pi. 12878470157. 
Liquidazione bimestre novembre - dicembre 2023.  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
RICHIAMATO il decreto n. 1 dd. 15 luglio 2019, relativi all'attribuzione al sottoscritto, ai sensi 53 della Legge 
n. 388/2000, delle funzioni gestionali relative alle competenze dell’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva; 
Richiamata la determinazione n. 248/2022 con la quale si determinava di aderire alla convenzione Consip 
“TELEFONIA FISSA 5” con l’operatore economico FASTWEB SPA cf. e pi. 12878470157; 
Visti gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio, come sotto elencati: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
110/2023 2022/248 100105 Adesione alla convenzione 

Consip "TELEFONIA FISSA 5" - 
Cig master: 605462636F - Cig 

derivato: 91252201C4. 
Impegno di spesa. 

91252201C4 FASTWEB SPA Piazza Adriano 
Olivetti n. 1 MILANO (MI) 

cf.12878470157 
pi.12878470157 

 
Vista la fattura elettronica n. PAE0049641 emessa dalla FASTWEB SPA per l’importo di € 152,65 e relativa al 
bimestre novembre - dicembre 2023; 
Accertata la regolarità tecnica/contabile della fornitura, del lavoro o della prestazione ai sensi del vigente 
regolamento di contabilità; 
Accertato che il soggetto creditore risulta essere in regola con gli adempimenti e i pagamenti in materia di 
contributi sociali, imposte e tasse, come si evince dal DURC richiesto online da questo Ente, con scadenza 
validità 27.01.2024; 
Considerato che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della legge 136/2010, come modificato e integrato dalla legge 
217/2010 di conversione del decreto legge n° 187/2010, si è acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari, il codice identificativo gara (cig), assegnato dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori 
come sopra meglio identificato;  
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
Dato atto della regolarità tecnica-contabile in relazione alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa inerente alla presente determinazione con la sottoscrizione del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
Visto il vigente regolamento di contabilità;   
Visto lo statuto comunale; 
Per quanto sopra premesso 



Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 23 del 18/01/2024 

DISPONE 
 
1. Di liquidare la spesa complessiva di 152,65 Euro e relativa alle fatture (Iban - 
IT41F0310401607000000770001): 
 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
PAE0049641 31/12/2023 125,12 22% 152,65 110/2023 
 
Richiamate le seguenti determine: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
110/2023 2022/248 100105 Adesione alla convenzione 

Consip "TELEFONIA FISSA 5" - 
Cig master: 605462636F - Cig 

derivato: 91252201C4. 
Impegno di spesa. 

91252201C4 FASTWEB SPA Piazza Adriano 
Olivetti n. 1 MILANO (MI) 

cf.12878470157 
pi.12878470157 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di 152,65 Euro ai seguenti capitoli: 
 

Num. Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti 
Finanziario M-P 

PAE0049641 152,65 110/2023 100105 1 3 2 5 1 1-2 
 
3. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento; 
 
4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1 della Legge n. 69/2009. 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento 
 Gabriella Schiaulini 
 
 
 
   
 Il Responsabile del settore 
  arch. Marco Lenna 
 
 



 Atto n. 23 del 18/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LENNA MARCO
CODICE FISCALE: LNNMRC77H28L483A
DATA FIRMA: 18/01/2024 14:06:00
IMPRONTA: 7B7C23E6D1016249D48A8D7060AFFDFF0468FAEB97AC5113B23DBABD81EBD1B9
          0468FAEB97AC5113B23DBABD81EBD1B91E8840B947202A6D93D66F50ED67E78F
          1E8840B947202A6D93D66F50ED67E78F1342557DD44A2F153B9AE937B8FE1D07
          1342557DD44A2F153B9AE937B8FE1D07AB4FB86FD5F484552A967FEEE6344F41


